АдминистрАlия FIAB олокского городского посЕлЕ Iмя
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЩ4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .|1.2019 J\ъ 430

об установлении основных значений, необходимых для признания гращдан
малоимущими в целях предоставления жилых помещеЕий по доaоaорч,

социального найма в Наволокском городском поселении
на 2020 год

Для признания граждан м€шоимущими в цеJUIх предоставления жилых
помещений по договорам соци€tлъного найма, в соответствии со статьей 8 Закона
Ивановской области от 17.05.2006 г. J\гs 50-оЗ <<О порядке веденИЯ )лIета |ражданв качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорамсоци€Lлъного найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений по
договорам соци€шьного найма на территории Ивановской области>>,АдминистрациrI Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€Lльного района постановляет:

1, Установитъ пороговое значение дохода заявителя и каждого члена его
СеМЬИ (ДЛя предварительноЙ процедуры отбора) равное 2860з руб.2, УстаНовитЬ гIороговОе значеНие стоиМости имущества, находящегося всобственности заявителя и членов его семъи (для ,rр.д"uр"тельной процедуры
отбора) равное 474782руб. на каждого члена семьи.

3, УстанОвитЬ периоД накопления недостающих средств дJUI приобретения
жилья по нормам предоставления жилого помещения по договору соци€lльного
найма 60 месяцев.

4, Признать утратившим силу постановление Администрации Наволокского
городского поселения от 13.11.2018 J\b430.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.0|.2020 r.
6. Настоящее постановление опубликоватъ в гulзете <<Наволокскийlrlv vIrJ\rJI"'I\.,''.al-b lJ -t,itзс'l'с (гlаВолокскии ВесТник)

и р€вместитъ на офици€Lлъном сайте Наволокского городского поселения винфopмaциoннo.TeлекoММyникaЦиoннoйсетfuнеT,,.

Глава Наволокского городского п В. Иванов

O-<J,/ -,,--a\ '\j^ - .

)21,-,
V"